АДМИНИСТРАЦИЯ

КУДЕЛЬНО – КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2014                                                                                №  51

с. Кудельный Ключ

Об отмене постановления № 36 от 02.07.2012 года

 «Об утверждении порядка организации и осуществления муниципального

контроля за проведением муниципальных лотерей на территории

 Кудельно-Ключевского сельсовета»

            Согласно  статьи 6 Федерального закона от  28.12.2013 года  №   416 –

ФЗ «О  внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях»,  на основа-

нии протеста прокуратуры  Тогучинского района № 13-139-в-2014  от

20.02.2014 «На постановление№ 36 от 02.07.2012 года  «Об утверждении по-

рядка организации и осуществления муниципального контроля за проведени-

ем муниципальных лотерей на территории Кудельно-Ключевского сельсове-

та»  администрация Кудельно-Ключевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.  Отменить постановление № 36 от 02.07.2012 года  «Об утверждении

порядка организации и осуществления муниципального контроля за прове-

дением муниципальных лотерей на территории Кудельно-Ключевского сель-

совета»

          2. Зам. главы администрации Ковалевой Н.В. опубликовать НПА в пе-

риодическом печатном издании «Кудельно-Ключевской вестник»,  разме-

стить на сайте администрации.

Глава Кудельно-Ключевского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                          П.И.Самодумов